2021 年 4 月 20 日

各 位

スパークス・グループ株式会社

代表取締役社長 グループ CEO 阿部 修平

(コード8739 東証第一部)

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021年６月８日開催予定の第32回定時株主総会に付議する役員

人事を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

■ 監査等委員である取締役以外の取締役の候補者

区分 氏 名 現 職

重任
阿 部  修 平

（あべ しゅうへい）

当社代表取締役社長 グループ CEO

スパークス・アセット・マネジメント株式会社 代表取締役社長 CEO

重任
深 見  正 敏

（ふかみ まさとし）

当社代表取締役副社長 グループ COO

スパークス・アセット・マネジメント株式会社 代表取締役副社長

スパークス・グリーンエナジー＆テクノロジー株式会社 取締役

スパークス・アセット・トラスト＆マネジメント株式会社 取締役会長

重任
藤 村  忠 弘

（ふじむら ただひろ）

当社代表取締役専務 グループ CIO

スパークス・アセット・マネジメント株式会社 代表取締役専務 CIO

シニア・ファンド・マネージャー

SPARX Asia Investment Advisors Limited Director

2021 年 6 月 8 日開催予定の定時株主総会の承認を得て正式に決定されます。

株主総会後に開催する取締役会において、現 代表取締役社長である阿部修平氏は引き続き代表取締

役社長に、現 代表取締役副社長である深見正敏氏は引き続き代表取締役副社長に、現 代表取締役

専務である藤村忠弘氏は引き続き代表取締役専務に就任する予定であります。

■ 本件に関するお問い合わせ先

スパークス・グループ株式会社 経営管理部

TEL : 03-6711-9100 / FAX : 03-6711-9101